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( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )

Pasgyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve

------- .2 082 A81, 564| 1,866,896, 321
e e : 2 654 338 R st
.Ndrysh ne mvent p{Od gatshme e prodhmmt ne proces 7
Materialet € konsumuara (1,815,215,335)| (1,677,147,000)
Kosto e punes (50,215,842) (38,941.702)
Pagat e personelit <43, 113241 (33,466.946)
Shpenzimet per sigurime shogerore e shendelesore 32,601 (5,474 756)
6 |Amortizimet dhe zhvleresimet -10,002.492 (5,956.863)
Shpenmme te tjera (143 761 864) (127 074.541)
i ' -:_(2 019,195 533} (1 84’9 '1'2'0'106)
9 ( 3-8) ---565 940 369 : _1?_' 776 215
10 ] .Te ardhurat dhe shpenmmet flnanmare nga njesne e kontroiluara
11 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet
12 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare 60,678,774 118,155,597
121.0| Te ardh.e shpenz. financ.nga .gjoba (6,000,569) (172,563)
122 | Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat (623,845) 225
123 |Fitimet (Humbjet) nga kursi kembimit -10,343,802 1,830,842
124 |Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare 77 646.990 116,497,093
13 |Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare 60,678,774 | 118,155,597
14 |Fitimi (humbja) para tatimit (9 +/-13) - 126,619,142 | 135,931,812
15 |Shpenzimet e tatimit mbi fitimin — 19,892,957 13,610,437
16 |Fitimi (humbja) neto e vitit financiar (14 - 15) ' \; .’” \J 106,726,185 122,321,375
17 |Elementet e pasqgyrave te konsoliduara
performanca Brunes 2013
Fitimi (humbja) para tatimit (9 +/~13) 126,619,142 135931812]
Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare (Gjoba) 6.000.569 172,563
Shuma per tatim 132.819.711 136.104.375
Tatimi mbi fitimin 15 % 19,892,957 13,610,437
Fitimi (humbja) neto e vitit financiar ( 14-15) 106,726,185 122,321,375




